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UFFICIO SETTORE AMMINISTRATIVO

BANDO DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA

Esecuzione di Servizio

(articolo 30, del decreto legislativo n. 50/2016)

procedura: Procedura aperta ai sensi dell'art. 60, comma I, del decreto legislativon. 50/2016 e s.m.i. criterio:
offerta economicamente piu vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualita/prezzo ai sensi
dell’articolo 95, comma 3 lett. a) del decreto legislativo n. 50/2016 e s.m.i.

GESTIONE DEI SERVIZI:
ASILO NIDO E MICRONIDO PER IL PERIODO
01 GENNAIO 2019 —-31 LUGLIO 2023

- CIG:7698484DFS5

QUESITO N° 4

1. Risulta mancante sul sito “amministrazione trasparente” il file collegato
denominato “schema di contratto asilo + micronido_001"

RISPOSTA

Si comunica che il segno + ha causato problemi di collegamento del file; in
sede di rinomina del file, ora lo schema di contratto e stato ripristinato.

QUESITO N° 5

2. Se i _curriculum richiesti al punto “C”e piu_ in generale gli allegati alla
relazione tecnica concorrono al calcolo delle 10 pagdine in formato A4.

RISPOSTA
No, concorrono al calcolo delle 10 pagine solo la relazione tecnica.

QUESITO N° 6




3. Se le modalita di pagamento previste sono quelle indicate “entro sessanta
giorni” al punto 7 del Bando, oppure quelle indicate “entro 30 giorni” all’art.
33 del disciplinare.

RISPOSTA

A sequito di errore materiale e stato riportato erroneamente 30 giorni
all’art. 33 del disciplinare.

I termini di pagamento corretti sono quelli indicati al punto 7 del
Bando “60 giorni”e di conseguenza tale scadenza sara da contratto.

QUESITO N° 7

4. Al punto 4.2 del Bando (pag. 4) la tabella indica le quote di
compartecipazione e/o integrazione, ovvero non si comprende se le somme
indicate per le fasce 4-10 posti bambino e 11-14 posti bambino siano da
sommarsi alla differenza tra costo/bambino al netto dello sconto di gara e la
retta applicata dagli uffici comunali e se tale differenza sara corrisposta dal
Comune al gestore per “tutti gli iscritti al nido G. V. Navone cosi come
accade per il micronido Principessa Jolanda.

RISPOSTA

La contribuzione del Comune avverra in maniera differenziata tra le due
strutture.

per il Micro nido Principessa Jolanda il Comune corrispondera al gestore
per tutta la durata contrattuale, la differenza tra il costo/bambino al netto
dello sconto di gara sul prezzo a base d’asta e la retta calcolata ed applicata
dagli uflfici comunali sulla base delle tariffe approvate dalla Giunta
Comunale;

per I'asilo nido G. V. Navone IL Comune interverra:
e nelle fasce A) e D) del prospetto di seguito riportato, con
I'integrazione retta;
e nelle fasce B) e C) con la contribuzione del 70% o del 50%.

SEGUE PROSPETTO

IL RESPONSABILE
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

Anita Tarallo



Il presente prospetto annulla e sostituisce quello riportato a pag. 6 — Art. 3 — Punto 3 del

Capitolato di gara e a pag. 4 del bando.

prospetto integrazione retta da parte del Comune per gestione
ASILO NIDO NAVONE DAL 01/01/2019 AL31/07/2019

retta massima prevista a base
d'asta e SOGGETTA A
RIBASSO

810,00€

modalita di contribuzione da parte del Comune

FASCE

A |sino a 3 bambini frequentanti

Integrazione retta: differenzatra costo bambino al netto dello sconto di gara sul prezzo a base
d'asta e la retta applicata sulla base della dichiarazione ISEE.

dal 4° al 10° posto/bambino

per max n° 7 bambini

810,00 al netto del ribasso

il 70% della quota massima prevista 567,00€ . (€567,00X7) 43.659,00€
a bambino a base d'asta di €810,00 o
dal 11° posto/bambino al 14° per max n° 4 bambini

¢ * il 50% della quota massima 405.00€ (€405,00x 4) 17.820,00 €
prevista a bambino a base d'astadi € ' X R

1.620,00 €

D |dai 15iscritti in poi

Integrazione retta: differenzatra costo bambino al netto dello sconto di gara sul prezzo a base
d'asta e la retta applicata sulla base della dichiarazione ISEE.

NOTE:

esempio:

la contribuzione del Comune & da intendersi a seconda dellefasce di appartenenza (BeC)

contribuzione fascia B

bambini iscritti n° 5

il Comune versera un contributo di € 2.835,00 ( € 567,00 moltiplicato n° 5
bambini mancanti al raggiungimento della fascia B)

gara.

La quota di compartecipazione sara comunque calcolata sull’importo a base d’asta al netto dello sconto percentuale offerto in sede di

prospetto integrazione retta da parte del Comune per gestione

retta massima prevista a base
d'asta e SOGGETTA A
RIBASSO

810,00€

ASILO NIDO NAVONE DAL 01/09/2019 AL 31/07/2023

modalita di contribuzione da parte del Comune

FASCE

A |sino a 6bambini frequentanti

Integrazione retta: differenza tra costo bambino al netto dello sconto di gara sul prezzo a base
d'asta e la retta applicata sulla base della dichiarazione ISEE.

dal 7° al 11° posto/ bambino

*per max n°5 bambini

B |* il 70% della quota massima

810,00 al netto del ribasso

prevista a bambino a base d'asta di €

567,00 € (€567,00X 5) 31.185,00€
prevista a bambino a base d'asta di € 2.835,00€
810,00 al netto del ribasso
dal 12° posto/bambino al 15 * permaxn®4 bambini
C |*il 50% della quota massima 405,00 € (€ 405,00X4) 17.820,00 €

1.620,00€

D |dai 16iscritti in poi

Integrazione retta: differenza tra costo bambino al netto dello sconto di gara sul prezzo a base

d'asta e la retta applicata sulla base della dichiarazione ISEE.

NOTE

esempi:

la cgra‘r)t[j/bu_;iope del Comune & da intendersi a seconda dellefasce di appartenenza (B e C)

bambini iscritti n° 8

1 |contribuzione fascia B il Comune versera un contributo di 1.701,00 ( € 567,00 moltiplicato n® 3 bambini mancanti al raggiungimento della
fascia B)

bambini iscritti n® 13

) contribuzione fascia C |il Comune versera un contributo di 910,00 ( € 405,00 moltiplicato n® 2 bambini mancanti al raggiungimento della
fascia C)

RESTA CONFERMATO CHE In caso di impossibilita a gestire entrambe le strutture a seguito di poca richiesta del
servizio, & prevista la chiusura di una delle due strutture al 31/07/2020, senza che il gestore possa pretendere
dal Comune alcun risarcimento. iN TAL CASO QUALUNQUE SIA LA STRUTTURA DA GESTIRE, SARA' PREVISTA LA
SOLA INTEGRAZIONE RETTA E NON LA CONTRIBUZIONE.

IL RESPONSABILE
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
Anita Tarallo




